
Milí rodiče,
aby nástup Vašeho dítěte do předškoličky byl
jednoduchý, přečtěte si následující pokyny!

Dítěti dejte sebou do předškoličky
- Sportovní pohodlné oblečení
- v letním období je nutná pokrývka hlavy (klobouček, kšiltovka)
- dítě musí být namazané ochranným krémem proti slunci
- v případě předpokladu deště přibalit pláštěnku
- vhodná obuv
- do vnitřních prostor bačkůrky
- vše by dítě mělo mít označeno.
- pokud si nejste jisti, že si dítě 100% řekne na toaletu, dejte mu

plenkové trénovací kalhotky.

Do batůžku:
- lahvičku s pitím. Láhev prosíme označit- štítek se

jménem.(fotografií)
- svačinku ( také označit)
- náhradní oblečení (především spodní prádlo, popř. Tričko)
- vše by dítě mělo mít označeno.
- vlhčené ubrousky (především v letním období, procházky venku)
- papírové kapesníky
- v případě potřeby náhradní plenkové trénovací kalhotky

Dítě předem připravte na pobyt v předškoličce a řekněte mu, že:
- bude ve školičce s jinými dětmi a tetami bez vás (nelžete mu)
- jdete do práce, obchodu, a že až si dítě pohraje a posvačí, určitě si

pro něj přijdete (opakujte mu to stále dokola, aby mělo jistotu)
- chcete, aby si pohrálo a hezky si to užilo
- udělejte to již několik dní předem
- udělejte z toho radostnou událost
- povídejte si o tom co budete dělat až si pro něj přijdete

Doporučujeme:
- při předávání dítěte buďte na dítě milí a klidní ( i když pláče ), ale

trvejte na svém
- při převlékání dítěte v šatničce mu zopakujte, kam jdete a že se

vrátíte a předejte dítě tetám
- nevracejte se ( pokud by se dítě neuklidnilo zavolali bychom Vám)
- nesmlouvejte s dítětem a společný pobyt v šatně neprotahujte



- do herny prosím vstupujte po domluvě s tetou, s ohledem na ostatní
děti, bylo by jim líto, že ony jsou tam sami. Lze čekat i vedle kam
dítě vidí.

- při velmi plačtivém předání je lépe předat dítě již u vchodu do studia
a odejít. Dítě se obvykle do pár minut uklidní. Pokud by dítě plakalo
delší dobu, budeme Vás kontaktovat.

- nepřicházejte s dítětem do předškoličky pozdě a nepřicházejte si pro
něj dříve. Ovlivňovalo by to negativně ostatní děti, i program.

- nemocné dítě nelze do předškoličky umístit!
Buďte prosím ohleduplní k ostatním dětem.

ZAREGISTRUJTE SE PROSÍM V AUKSYSU
http://www.studioberuska.cz/ levý horní roh na našich stránkách
www.studioberuska.cz, abychom Vás mohli zařadit do lekcí předškoličky.
Pro první návštěvu, nebo na návštěvu bez předplacení lze využít jednorázový
kurz.

Omluvy:
Při neúčasti dítěte je vždy nutná omluva. V Auksysu omlouváte den na
který nemůžete přijít v sekci omluvy, lze i chvilku před začátkem nebo
i několik dní předem. Pokud se omluvíte nejpozději den předem do 17
hodin, za takto omluvený den se Vám lekce neodečte. Omluvu lze
provézt i telefonicky v provozní době recepce tel.: 602 143 585 (
nenechávejte vzkaz, neposílejte sms), nebo předem na předškoličce. Při
pozdější omluvě lekce bez náhrady propadá. V případě dotazů Vám vše
rádi objasníme na recepci.

Na první návštevu se hlásíte na jednorázovou lekci na Předškoličku na
zkoušku, hradíte až po absolvování. Pokud si nechcete zatím pořizovat
permanentu, poprosíme tedy o předplacení jedné lekce předem, lekce
bude mít platnost jeden měsíc a budete si jí sami moct zadat v Aksysu
v kalendáři, na termín který si sami vyberete. Z termínu se lze také
omluvit. Pokud se z termínu omluvíte v systému den předem do 17
hodin, lekce Vám zůstává k dispozici. Při opakovaném objednání bez
permanentky je potřeba mít předplacenou vždy jednu návštěvu
dopředu. S rezervací, nebo případnou omluvou Vám rádi pomůžou na
recepci studia telefon: 602 143 585.

Platnost lekcí, dle druhu ( viz ceník) termín běží ode dne předplacení.
Platnost a počet návštěv si lze ověřit v Auksysu v záložce kurzy.

Děkuji
za STUDIO BERUŠKA

Martina Kirschová tel: 602 653 287

http://www.studioberuska.cz/

